
2020年 12月吉日 

大阪マスターズ会員の皆様へ 

特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟 

会 長  椎 木  茂 久  

2021年度通常総会の開催について（ご案内） 

皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の事業運営に多大のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

大阪マスターズは 1979年に発足し、2013年 4月には「特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連

盟」として NPO法人の認証を得て活動を続けるなかで、2019年度には創立 40周年を迎えることがで

きました。これも、ひとえに会員の皆様の格別のご支援・ご協力の賜ものと感謝し、厚くお礼申し上げ

ます。 

一方、2020年度は新型コロナウイルス感染拡大のため、全国的に各種競技会が延期や中止になりまし

た。大阪マスターズも例外ではなく予定していた競技会のうち、9月の大阪マスターズ陸上競技大会と

10月の記録会兼府民スポレクのみ感染拡大防止対策を講じ、競技種目や参加資格の制限等を行うなかで

開催するにとどまり、会員の皆様にはご迷惑をお掛けする結果となりました。 

さて、2021年度についてもコロナ禍の収束が見通せない状況下にありますが、競技会等の開催が可能

な状況であれば新型コロナウイルス感染の拡大防止対策を講じ、会員の皆様が安心してご参加いただけ

る競技会等の開催を目指しております。 

ついては、2020年度の事業および活動計算報告と 2021年度の事業計画（案）と活動予算（案）を会員

の皆様にご審議いただく、2021年度の通常総会を下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。 

なお、総会は新型コロナウイルス感染が拡大防止対策を講じて開催する予定ですが、例年行っている講

演会と懇親会は本年については中止とさせていただきます。新型コロナウイルス感染の収束が見通せな

いなかで総会への出席を懸念されている方も少なからずおられるものと思われます。総会は会員の皆様

が一堂に会して議案について審議していただくのが本来ではありますが、新型コロナウイルス感染拡大

防止対策に万全を期すため総会出席者を役員も含めて50人前後での準備を進めております。このため、

不本意ながら、当日は、委任状でのご参加をお願いする次第です。 

つきましては、当日ご出席いただけない方は、同封の委任状を、自署または記名・押印のうえ提出いた

だきますようお願い申し上げます。     

記 

１．日 時  2021年 2月 14日（日） 14時 00分から（受付は 13時 30分から） 

・受 付 13：30～ 

・総 会 14：00～16：00  

２．場 所  大阪市立難波市民学習センター 講堂   

       〒542-0082 大阪市浪速区湊町 1-4-1 OCAT 4F  TEL：06-6643-7010 

３、総会議案   

第１号議案 2020年度事業報告について 

第２号議案 2020年度活動計算報告ならびに監査結果について 

第３号議案 2021年度事業計画（案）について 

第４号議案 2021年度活動予算（案）について 

４．総会への出欠通知 

総会への出欠については、準備の都合上、同封のはがきに記載のうえ、2021年 1月 29日（金）

までに投函をお願いします。なお、総会に欠席される方は、必ず、委任状欄に署名または記名・

押印願います。 

以上 

 


